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Código Producto 

28011 MAXI BOULES ASSORTED COLORFUL 

Datos logísticos 

30  17.5 

35  

  

1020  4600 

1000  4000 

 

CHOCAO SURTIDO 

Ingredientes 

PRALINÉS DE CHOCOLATE CON LECHE RELLENOS DE CREMA DE 
AVELLANAS Y CEREALES.  INGREDIENTES - CREMA DE AVELLANAS Y 
CEREALES 65%: azúcar, grasas vegetales (coco, palmiste, palma) en 
proporciones variables, cereales (7%: harina de maíz, harina de trigo, 
harina de arroz, azúcar, extracto de malta de cebada, sal), suero en 
polvo (leche), cacao en polvo reducido en grasa, avellanas (1%), 
emulgente: lecitina de soja, aromas. CHOCOLATE CON LECHE 35%: 
azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, masa de cacao, 
emulgente: lecitina de soja, aromatizante. Sólidos de cacao: 30% min. 
Puede contener trazas de otros frutos secos y cacahuetes. 

Información nutricional: Valores medios/100g 

 

 

 

 

 



25-5-18 

FICHA DE ESPECIFICACIONES DE PRODUCTO 
 

 2 

 

 

 

Alérgenos 

Código Descripción 

28011 MAXI BOULES ASSORTED COLORFUL 

Organismos modificados genéticamente (OMG): 

 

 


